

## **THORSØ NORD ApS**

Tibirkebro 27  
3210 Vejby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2021**

---

**Søren Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORSØ NORD ApS  
Tibirkebro 27  
3210 Vejby

CVR-nr: 31878284  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forhold til tidligere år er resultat steget med 64 tkr. Der er opnået et driftresultat på tkr. 234 t kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Fravalg af revision:

Ledelsen fravælger revision for næste regnskabsår 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1	313.896	280.572
<b>Bruttoresultat</b>		<b>313.896</b>	<b>280.572</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>313.896</b>	<b>280.572</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-79.210	-109.760
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>234.686</b>	<b>170.812</b>
Skat af årets resultat		-51.630	-37.579
<b>Årets resultat</b>		<b>183.056</b>	<b>133.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		183.056	133.233
<b>I alt</b>		<b>183.056</b>	<b>133.233</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		10.351.420	10.351.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.351.420</b>	<b>10.351.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.351.420</b>	<b>10.351.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.500	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.361.920</b>	<b>10.351.420</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-292.594	-475.650
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-142.594</b>	<b>-325.650</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.013.491	4.182.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.013.491</b>	<b>4.182.048</b>
Gæld til realkreditinstitutter		167.315	180.000
Gæld til banker		29.657	13.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.140	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		81.678	58.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	6.159.233	6.243.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>6.491.023</b>	<b>6.495.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.504.514</b>	<b>10.677.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.361.920</b>	<b>10.351.420</b>

## Noter

### 1. Nettoomsætning

<b>1a. Bruttoresultat</b>	kr.
Nettoomsætning, specifikation 1b	<b>488.570</b>
Direkte omkostninger, specifikation 1c	-156.794
<b>Dækningsbedrag</b>	<b>331.776</b>
Andre eksterne omkostninger, specifikation	0
Administration omkostninger, specifikation 1e	-17.789
<b>Bruttoresultat</b>	<b>313.896</b>

### 1b. Nettoomsætning

Lejeindtægter Rønne alle 6, Vejby	250450
Lejeindtægter Østvej 4 b-e	255800
Reguleringer vand, varme mv.	- 17679
	<b>488.570</b>

### 1c. Direkte omkostninger

Drift Rønne Alle 6, Vejby.	72340
Drift Østvej 4 a. Græsted	15567
Drift Østvej 4 b-e, Græsted	67585
<b>Direkte omkostninger</b>	<b>156.794</b>

### 1e. Administrations omkostninger

Kontorartikler	321
Edb- omkostninger	2835
Mindre anskaffelser	1440
Internet forbindelse	9197
vand	0
Minigraver forsikring	3209
Telefon	0
Rep. inventar	0
nets. husleje opkrævning	610
brændstof rejse udgift	266
	<b>17789 kr.</b>

Lokaler. el,

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Bank renter	88
Bank Gebyrer mv.	86
Renter, kreditorer	100
Prioritetslån renter og bidrag	61620
renteudgift, tol og skat	0
	0
Sum	79.210

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.803.730	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.803.730</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-510.032	0	0
Årets afskrivning	-0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-510.032</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo + låne omk. saldo</b>	<b>10.351.420</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.180.806	167.315	4.013.491	3.178.452
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>4.180.806</b>	<b>167.315</b>	<b>4.013.491</b>	<b>3.178.452</b>

Låneomkostninger udgør ultimo 40.405 kr.

## 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig termin	0
Forudbetalt husleje	0
Lejer depositums	64.610
Anpartshaver tilgode Søren Jacobsen	6.093931
	6.158.541 kr.

**6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt**

Kortfristet realkredit afdrag 2021	167315
Skyldig selskabsskat	81678
Bank gæld nykredit.	29657
leverandør gæld	53140
Øvrig skyldig beløb, se anden note	6.158541
	kr. 6490331

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1